
UCHWAŁA Nr XXVI/281/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Tarnowa 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie 
odpadów komunalnych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny na kwotę 
brutto 600 zł za 1 m3. 

2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny na kwotę brutto 
1200 zł za 1 m3. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych na kwotę brutto 70 zł za 1 m3. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/839/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 marca 2006 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Tarnowa (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2006 r. Nr 229, poz. 1601 i z 2007 r. Nr 970, poz. 6810). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: F661A55B-8592-4ACF-AD8B-8CA59BB665C5. Uchwalony Strona 1




